
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

24 грудня 2020 року № 33 -VIII

Про звернення до Кабінету Міністрів України

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 
Закону України «Про автомобільні дороги», розпоряджень Кабінету Міністрів України 
від 3 вересня 2011 року № 739-р «Деякі питання реформування системи державного 
управління автомобільними дорогами загального користування», від 2 жовтня 2013 року 
№ 759-р «Про передачу автомобільних доріг загального користування», з метою 
відновлення та збереження доріг загального користування державного значення в 
Белградському районі

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити текст звернення до Кабінету Міністрів України щодо сприяння проведення 
ремонту автомобільної дороги загального користування державного значення Т 16-08 
Болград - Кубей(Червоноармійське) - Арциз та дороги С 160711 Виноградне - Полиця, 
О 160709 Кубей - М-15 (додаток 1).

2. Направити дане звернення до Кабінету Міністрів України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (Арабаджи М.С.).

Кубейський сільськи II.В.Кисса


